
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38753,535559-N-2017-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-
wykonania-wykazow-porownawczych-.html
19.04.2024, 18:51

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

535559-N-2017 Przetarg nieograniczony na
usługę wykonania wykazów porównawczych
celem przeprowadzenia prawidłowej analizy stanu
prawnego nieruchomości
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania pdf, 151.82 KB, 28.06.2017

Ogłoszenie pdf, 421.52 KB, 20.06.2017

SIWZ pdf, 562.05 KB, 20.06.2017

Edytowalna wersja formularza oferty, załącznik nr 2 do oferty, załącznik nr 2 do SIWZ doc, 82 KB,
20.06.2017

Oświadczenie własne wykonawcy - załącznik nr 1 do oferty doc, 93.5 KB, 20.06.2017

Metadane

Data publikacji : 28.06.2017
Data modyfikacji : 28.06.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

https://bip.radom.pl/download/69/63974/Uniewaznienie459460BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63974/Uniewaznienie459460BIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63846/Ogloszenie459460KK.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63846/Ogloszenie459460KK.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63847/SIWZ459460KK.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63847/SIWZ459460KK.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/63848/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/63848/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/63848/Edytowalnawersjaformularzaofertowegoioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/63849/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/63849/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty-1.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/38753,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Karolina Krawczuk Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Karolina Krawczuk

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

